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Odwołanie

Szanowna Pani Minister

Niniejszym składam odwołanie od decyzji komisji konkursowej konkursu na stanowisko 
Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, która nie dopuściła mojej 
kandydatury do drugiego etapu konkursu z powodu braku dokumentu potwierdzającego 
pięcioletnie doświadczenie kierowania zespołem oraz braku dokumentów 
potwierdzających znajomość języka angielskiego.
Załączam stosowne oświadczenia.

Z poważaniem

Leszek Rychlewski
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Oświadczenie dotyczące znajomości języka angielskiego

Ja, Leszek Rychlewski, oświadczam, że posługuję się biegle językiem angielskim w 
piśmie i mowie.

- W latach 1996-1999 przebywałem na ponad trzyletnim stażu naukowym w Stanach 
Zjednoczonych, gdzie używałem języka angielskiego w pracy i poza pracą
- Jestem współautorem ponad 100 publikacji naukowych w języku angielskim
- Reprezentuje jednostkę naukową BioInfoBank sp zoo w 10 projektach naukowych w 
ramach 5-go, 6-go i 7-go Programu Ramowego. W ramach realizowanych projektów 
negocjowałem treści projektu, zasady współpracy między partnerami, omawiałem 
postępy prac oraz składałem raporty w formie pisemnej w języku angielskim.

Z poważaniem

Leszek Rychlewski
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Oświadczenie dotyczące kierowania zespołem pracowniczym w sektorze badawczo 
rozwojowym, gospodarczym lub finansowym.

Ja, Leszek Rychlewski, oświadczam, że od ponad pięciu lat jestem prezesem Spółki 
BioInfoBank Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Do moich obowiązków należało 
przez ponad 5 lat kierowanie zespołem pracowniczym. Nadzorowałem cała działalność 
spółki, która zawiera elementy badawczo rozwojowe (Spółka jest jednostką naukową, 
prowadzącą w sposób ciągły badania naukowe), gospodarcze (Spółka jest podmiotem 
gospodarczym) oraz finansowe (Spółka prowadzi działalności inwestycyjną finansującą 
powstawanie startup’ów technologicznych).

Z poważaniem

Leszek Rychlewski


